联合〔2022〕2985 号

联合资信评估股份有限公司关于晋能控股煤业集团有限公司

董事发生变动的关注公告

晋能控股煤业集团有限公司（以下简称“公司”）委托联合资信评估股份有限公司（以下简称

“联合资信”）对其主体及相关债项进行了信用评级。联合资信评定公司主体长期信用等级为 AAA，

相关债项信用等级为 AAA，评级展望为稳定。截至本公告出具日，公司委托联合资信进行信用评

级的存续期内公开发行债券情况如下表所示。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行债券情况

债券代码 债券简称 起息日
上次

债项级别

存续规模

（亿元）

102280980.IB 22 晋能煤业 MTN005 2022-04-27 AAA 10.00

102280759.IB 22 晋能煤业 MTN006 2022-04-13 AAA 20.00

102280701.IB 22 晋能煤业 MTN004 2022-04-01 AAA 5.00

102280521.IB 22 晋能煤业 MTN003 2022-03-16 AAA 10.00

102280469.IB 22 晋能煤业 MTN002 2022-03-09 AAA 10.00

102101951.IB 21 晋能煤业 MTN001 2021-09-24 AAA 20.00

102001040.IB 20 大同煤矿 MTN005 2020-05-22 AAA 15.00

102000133.IB 20 大同煤矿 MTN001 2020-02-20 AAA 13.00

101901056.IB 19 大同煤矿 MTN004 2019-11-20 AAA 10.00

101901277.IB 19 大同煤矿 MTN005 2019-09-19 AAA 12.90

101900791.IB 19 大同煤矿 MTN003 2019-06-13 AAA 25.00

101801105.IB 18 大同煤矿 MTN006 2018-09-21 AAA 22.10

101800954.IB 18 大同煤矿 MTN005 2018-08-27 AAA 0.79

101800812.IB 18 大同煤矿 MTN004 2018-07-30 AAA 1.00

101800704.IB 18 大同煤矿 MTN003 2018-06-21 AAA 0.10

1380178.IB 13 同煤债 2013-04-24 AAA 54.00

合计 -- -- -- 228.89

资料来源：Wind，联合资信整理

2022 年 5 月 11 日，公司发布公告称，按照相关任免文件，免去赵晨德、蒋煜、刘建高、张树

和赵小东公司董事职务，任命李青安、荣海涛、王锁奎和白晓强为公司董事。上述人事变动后公司

治理结构符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定，上述新聘任人员不存在被调查、严重

失信、采取强制措施等情形。

针对上述事项联合资信已与公司取得联系，并将保持持续关注，及时动态评估并揭示上述事项

对公司主体及其存续债券信用水平的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年五月十六日

		2022-05-16T18:05:46+0800

		2022-05-16T18:05:49+0800

		2022-05-16T18:05:49+0800